in premissis et circa ea presentibus volumus autē  
 quod tibi et nostris ac successoribus tuis dandis  
 et operis ac productis tuis tunc mercedis et salarii  
 a predictis ingentis ac aliis et legibus et mē  
 libentis integre satisfiat. In quibus omnibus  
 et singulis fidei specie tui per manus  
 nostra subscriptas sigillis tuis in presentibus  
 tibi ut in his visis et tuis et futuris  
 in presentibus manibus Datum Romae  
 in aedibus nostris sub die prima mensis  
 Julii 1584

Joanna Lactaria

Loco 

Joanna Lactaria

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 431 v.